
Město Mnichovice
vyhlašuje výběrové řízení na obsazení funkce

ŘEDITELE/ŘEDITELKY VEŘEJNÝCH SLUŽEB 
MĚSTA MNICHOVICE

příspěvkové organizace města Mnichovice

HLEDÁME
Schopného manažera, který bude samostatně vést a řídit příspěvkovou
organizaci města zajišťující provozování vodovodu a kanalizace, ČOV, sběr a
likvidaci tříděného komunálního odpadu, komunální služby, údržbářské a
stavební práce a další činnosti.

POŽADUJEME
➢ VŠ, případně VO vzdělání nejlépe technického nebo ekonomického směru,

nebo úplné středoškolské vzdělání s maturitou a praxí v oboru provozování
vodovodů a kanalizací nejméně 5 let

➢ Zkušenosti v řídící činnosti
➢ Znalost problematiky řízení v oblasti odborné způsobilosti organizace

technických služeb
➢ Znalost v oblasti cenotvorby (kalkulace, rozpočty)
➢ Řidičské oprávnění alespoň skupiny B
➢ Aktivní znalost práce s PC
➢ Manažerské schopnosti
➢ Vysoké pracovní nasazení
➢ Komunikační schopnosti
➢ Flexibilitu
➢ Občanskou a morální bezúhonnost
➢ Orientační přehled právních předpisů

NABÍZÍME
➢ Platové podmínky dané zákonem, plný pracovní úvazek
➢ Pracovní poměr založen jmenováním na dobu neurčitou
➢ Odměny dle dosažených výsledků
➢ Mobilní telefon
➢ Zaměstnanecké benefity;
➢ Spolupráci se zřizovatelem, který je nakloněný pozitivním změnám, hodlá

příspěvkovou organizaci rozvíjet ke spokojenosti občanů města.

VÍCE INFORMACÍ VČETNĚ TERMÍNU A ZPŮSOBU PODÁNÍ PŘIHLÁŠEK NA WEBU MĚSTA: 

www.mnichovice.cz, sekce město a úřad/volná pracovní místa


